MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0919/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1830/18, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, fomos
cientificados pelo Senhor Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano, que conforme reunião com os moradores do
local, foi definido e já reimplantado os prisma de forma que não prejudique o
escoamento das águas pluviais. Dessa forma, não será necessária a implantação de
lombada.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosa mente, .....
oS)

(Jl
co
.:S:•
'<:'

"" oS•
(Jl ......

"' <:!:)
.......
co
oS:•
.:5:•
O'·
-1>.
( ...j
\ ).:_\

-o:o
B

~ =

RB. (G. 24.926/18 )

6.
I
~ c=;

~

I